
 
2020年 12月 10日 

SB C&S株式会社 

 

Zoom Partner Connectで 

「Global Award Winner / Distributor Award」を受賞 
 

SB C&S株式会社（以下「SB C&S」）は、Zoom Video Communications, Inc（本社：カリフォルニア州サ

ンノゼ、Founder & CEO：Eric S. Yuan）主催の Zoom Partner Connectにて、「Global Award Winner / 

Distributor Award」を受賞しましたのでお知らせします。 

 

「Global Award Winner / Distributor Award」は、グローバルで Zoomビジネスの拡大に貢献したディス

トリビューターに贈られるアワードです。SB C&Sは国内唯一の認定ディストリビューターとして、売上

がグローバルでもトップ水準であり、かつ日本におけるリセラーリクルーティング活動に大きく貢献した

ことが評価され、今回の受賞に至りました。 

 

SB C&Sは、より一層、メーカー・パートナー各社との連携を強化し、国内のテレワークの推進に貢献し

ていきます。 

 

 

 

今回の「Distributor Award / Global Award Winner」受賞について、ZVC Japan株式会社（Zoom） カ

ントリーゼネラルマネージャー 佐賀 文宣氏よりコメントをいただいています。 

―――――  

この度の SB C&S 株式会社様の「ディストリビューター グローバル アワード」(Distributor Award / 

Global Award Winner) の受賞を心よりお祝い申し上げます。 

SB C&S株式会社様は、本年３月に弊社とのディストリビューター契約を締結いただき、Zoomの取り扱



いを開始いただきましたが、驚異的なスピードで、日本における Zoom の需要を創出すると共に、多くの

リセラー様の立ち上げとお客様へのご提案に貢献いただきました。世界中のディストリビューターの中で

も特に顕著な貢献をいただきましたので、この度弊社の Global Awardを贈らせていただくことになりま

した。 

 今後も ZVC Japan（Zoom）は、SB C&S株式会社様との強力なパートナーシップを通じて、お客様の多

様な働き方の推進に貢献してまいります。 

――――― 

 

 

Zoom Video Communications, Incについて 

Zoomは、企業や組織がストレスのないビデオ環境でチームを 1つにまとめ、より大きな成果を挙げられ

るよう支援します。ビデオ会議や音声による通話、ウェビナー、コンテンツ共有、チャット機能を統合し

た簡単で信頼できる当社のビデオ中心のユニファイドコミュニケーションプラットフォームは、モバイル

端末やデスクトップパソコン、電話、ルームシステムで利用できます。Zoom Video Communications, Inc

は 2011年創業、米NASDAQに上場している株式公開企業で（ティッカーシンボル:ZM）、本社は米国カ

リフォルニア州サンノゼにあります。詳細は zoom.comをご覧ください。 

 
 SoftBankおよびソフトバンクの名称、ロゴは、日本国およびその他の国におけるソフトバンクグループ株式会社の登録商標または商標です。 
 その他、このお知らせに記載されている会社名および製品・サービス名は、各社の登録商標または商標です。 

 


